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Uscita Fumi Posteriore - Uscita Fumi Superiore
Rear Exhaust Fume Outlet  - Salida De Humos Trasera  - Sortie 
De Fumée Arrière   - Rauchausgang Hinten - Top Exhaust Fume 
Outlet  - Salida De Humos Superior - Sortie De Fumée Supérieur - 
Rauchausgang Oben - Seitlicher Rauchausgang

SMOKE
REAR

FRONTAL
GLASS

EMERGENCY
DISPLAY

SILENT
GEARMOTOR

NEW BODY
DOUBLE

DOOR

ECO

2022
DESIGN

LIMITED LINELIMITED LINE

WI-FI

DREAM

*Le Caldaie e le Stufe con sistema CLEAN svuotano il cassetto ceneri dopo un intero BANCALE di PELLET bruciato.

HT 13

HT 11

HT  9

KW  12,2-3,6KW  14 Kg 140 mm 80 mm 60% 87,2 Kg/H 0,8-2,9 Kg 24°C 232 Pa 3

Kg 140 Kg 24KW  11,0-3,6KW  12,6 mm 80 mm 60% 87,6 Kg/H 0,8-2,6 °C 217 Pa 3

Kg 140 Kg 24KW 9,0-3,6KW 10,1 mm 80 mm 60% 88,3 Kg/H 0,8-2,0 °C 189 Pa 3

M270-N93-R45

M270-N89-R45

M270-N91-R45

TECHNOLOGY

OPTIONAL

F

E

D

C

B

A

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 6 7 84 5

DATA
Foglio
1 di 1

QQuueessttoo  ddiisseeggnnoo  ee''  pprroopprriieettaa''  ddeellllaa  MMoorreettttii  FFiirree  sseennzzaa  pprreevveennttiivvaa
aauuttoorriizzzzaazziioonnee  ddaa  ppaarrttee  ddeeii  ssuuooii  eennttii  ccoommppeetteenntt ii  nnoonn  ppuuoo''
eesssseerreerriipprrooddoottttoo,,  ddiivvuullggaattoo  oo  ccoommuunniiccaattoo  aa  tteerrzzii..

DESCRIZIONE

24/02/2021
TOLLERANZE GENERALI   IT12

Dream C9; C11; C13

AUTORE

CODICE

SPINELLI A.

12
30

24
035

0

ASPIRAZIONE
O 60 mm

USCITA FUMI
O 80 mm

24
0

90

565

USCITA FUMI
O 80 mm

470

CANALIZZAZIONE
O 80 mm

CANALIZZAZIONE
O 80 mm

56
0

97

170

360

97

BordeauxBlackChampagne

Bronze

White Gunmetal


